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 Keski-Suomen hyvinvointialue on 15.6.2023 toimittanut muun 

muassa alueensa kunnille lausuntopyynnön, jolla se pyytää 
lausuntoja luonnoksista pelastustoimen ja ensihoidon 
palvelutasopäätöksiksi. Lausuntoja pyydetään 25.8.2023 mennessä. 
 
Lausuntopyyntöaineisto on liitteenä. 
 
Lausuntopyyntöaineiston mukaan hyvinvointialue valmistelee uusia 
palvelutasopäätöksiä niin, että aluevaltuusto voisi hyväksyä ne 
1.12.2023 mennessä ja päätökset tulisivat voimaan 1.1.2024 lukien. 
 
Palvelutasopäätösluonnosten perusteella voidaan arvioida, että 
Äänekosken kaupungin alueella voimassa olevat olosuhteet ja 
tapahtumien luonteet ja määrät on otettu asianmukaisesti huomioon 
luonnosten valmistelussa. Tilannekuvaa voidaan pitää realistisena ja 
suunniteltujen toimenpiteiden ja voimavarojen mitoitusta sopivana. 
 
Erityisen hyvänä tässä yhteydessä on pidettävä pelastustoimen 
palvelutasopäätösluonnokseen liittyvässä ja sen taustalla olevan 
riskianalyysin luonnoksessa esitettyä muutosta eräiden Äänekosken 
osa-alueiden riskiluokitukseen. Riskianalyysiluonnoksen mukaan 
kahden Äänekoskella sijaitsevan niin sanotun riskiruudun eli tietyn 
maantieteellisesti rajatun alueen riskiluokitusta korotettaisiin, jotta 
luokitus vastaisi paremmin alueen tähänastisen 
onnettomuushistorian mukaista riskitasoa. 
 
Toisaalta kielteisenä ilmiönä voidaan kiinnittää huomiota siihen, että 
riskianalyysiluonnoksen mukaan pelastustoimen on ollut vaikeata 
tavoittaa joitakin Äänekosken riskiruutuja tavoiteajassa ja eräällä 
näistä sijaitsee Valtra Oy Ab:n traktoritehdas. Tehtaan erittäin 
suuren merkityksen ja onnettomuuksien mahdollisesti huomattavan 
laajojen vaikutusten vuoksi on pidettävä selvänä, että tavoiteaika 
tulisi sielläkin saavuttaa. 
 
Ehdotukset Äänekosken kaupungin lausunnoiksi ovat liitteenä.  
 

Valmistelija Hallintojohtaja Aleksi Heikkilä, puh. 040 823 7921 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Tuononen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Äänekosken kaupunki lausuu 

asiassa liitteenä olevien ehdotusten mukaan. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
  - - - - - 
 Piia Flink-Liimatainen, Jari Halttunen ja Kari Kiiskinen ilmoittivat 

olevansa esteellisiä (Keski-Suomen hyvinvointialueen 



aluehallituksen ja -valtuuston jäseniä ja varajäseniä) ja poistuivat 
kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 
 Seppo Ruotsalainen ja Marke Tuominen ilmoittivat olevansa 

esteellisiä (Keski-Suomen hyvinvointialueen turvallisuuslautakunnan 
jäsen ja varajäsen) ja poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn 
ja päätöksenteon ajaksi. 

 
 Puheenjohtajana tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan toimi 

kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja Matti Virtanen. 
  - - - - -


